MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1161, DE 11 DE JUNHO DE 2015

O REITOR  SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado
pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 20
de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR,  a pedido, a servidora  JAYNE DE JESUS SIMOES JORGE,
matrícula SIAPE Nº 1819925, ocupante do cargo efetivo de  Auxiliar de Biblioteca, lotada no
Campus Brasília, da função de Coordenadora de Registro Acadêmico, do Campus Brasília, do
Instituto Federal de Brasília, código FG – 01, a contar de 04 de maio de 2015.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original assinada
ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO

Reitor Substituto

Publicada no DOU, em 12.06.2015, seção 02, p. 23

	Ministério da Educação